АДМИНИСТРАЦИЯ  СМОЛЕНСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

13.03.2018  №  220                                                                        с. Смоленское

О внесении изменений в постановление

Администрации Смоленского района от
28.06.2017 г № 553 «О предварительном
согласовании предоставления земельного
участка, расположенного по адресу: Алтай-

ский край, Смоленский район, п. Усть-Катунь,

ул. Пионерская, 11 «а»/1»
В связи с уточнением адресного хозяйства Верх-Обского сельсовета Смоленского района Алтайского края, Администрация Смоленского района Алтайского края ПОСТАНОВЛЯЕТ:

         1. В текст постановления Администрации Смоленского района Алтайского края от 28.06.2017 года № 553 «О предварительном согласовании предоставления земельного участка, расположенного по адресу: Алтайский край, Смоленский район, п. Усть-Катунь, ул. Пионерская, 11 «а»/1», внести следующие изменения:

         1.1. слова «ул. Пионерская, 11 «а»/1», заменить словами: «ул. Пионерская, 11 «в»,  в соответствующем падеже.
        2. Настоящее постановление обнародовать путем размещения на официальном сайте Администрации Смоленского района Алтайского края в информационно-телекомуникационной сети  «Интернет».

Глава  района                                                                                     Л.В. Моисеева